LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 314/0]
TEL.: 33615600 i e B i e e +

SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)

BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

CREDOR..: JAIRO ANTONIO CORSO cer: 510 (D 53 §
ENDERECO: LINHA COXO CIDADE: SARANDI RS 99.560.000 |

CODIGO..: 602/5 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
2,500 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 12 A 14
JUNHO P/CUMPRIR AGENDA NO DETRAN,
DESEMBARGADOR GIOVANI CONTI E AGEN
DA NO GAB.DEP.POMPEO DE MATTOS 474,6600 1.186,65

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
07/06/2023 109.292,79 1.186,65 108.106,14
Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

En / 7

Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /i

RESP. LIQUIDACAO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |-———=—————————————m———— e ——————
/ / / / Banco:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 319/0]|
TEL.: 33615600 e e e +
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)
BATRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

CREDOR..: JAIRO ANTONIO CORSO cer: 510 (D 53
ENDERECO: LINHA COXO CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 602/5 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 13 A 14
JUNHO P/CUMPRIR DIVERSAS AGENDAS

IND.CFE.ART.4, INC.I RES.02/22 934,0000 934,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
07/06/2023 | 92.328, 39 934,00] 91.394,39
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. R.EC I B©
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em 7 / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAO MARTINS

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-———————————————————————————————————
/ / / / Banco:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

B!
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REQUISICAO DE DIARIA N° 054/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: Jairo Anténio Corso — CODIGO: 602/5
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 13 a 14 de junho de 2023.
DOTAGAO: 568.1
VALOR DA DIARIA: R$ R$ 474,66 (com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 02 (com pernoite) e 01 (sem pernoite) _
TOTAL A PAGAR: R$ 1187,31— 70% DO VALOR: R$ 831,11

Banco: Banrisul Agéncia: 0417 Conta Corrente: 35.025247.0-0
PIX: 54 9 96732207

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

- Agenda no Detran para tratar de assuntos da municipalizagéo de um trecho
especifico da RS, no qual o projeto de lei tramitava na Camara Municipal de
Sarandi e foi aprovado.

- Agenda com o Desembargador Giovanni Conti, para que seja pleiteado uma
segunda vara para a comarca que contara com a Presenca do Presidente da
OAB Estadual.

- Agenda no Gabinete do Deputado Pompeo de Mattos

Sarandi/RS, 06 de junho de 2023.

s

Jairo Antonio Corso
ereador

o
Jairo/Anténio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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ISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 030/2023

DOTACAO: 1032/4
VEREADOR JAIRO ANTONIO CORSO- CODIGO: 602/5

O Vereador Jairo Anténio Corso, vem através deste requerer indenizagao, tendo em vista a

utilizagao de veiculo particular a servigco da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art. 4° |, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteracoes
decorrentes de Plenario.

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACA: EUL 8014, de minha propriedade no
periodo de 13 a 14 de junho de 2023.
Valor do ressarcimento das despesas com utilizacdo de veiculo particular; R$ 934,00

(novecentos e trinta e quatro reais).
CONTA: 35.025247.0-0 BANCO: Banrisul AGENCIA: 0417

PIX: 54 9 96732207
ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:
« Agenda com o Desembargador Giovanni Conti, para que seja pleiteado uma segunda
vara para a comarca que contara com a Presenga do Presidente da OAB Estadual.

)

% Agenda no Gabinete do Deputado Pompeo de Mattos

Sarandi/RS, 06 de junho de 2023.
A w .
4 Mhﬂ%%gﬁm_-
Jair\%nténio Corso Sabrina Zaffari

ereador Controladora

Jairo
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
PRESIDENTE JAIRO A. CORS0O(12/06/23)
ASS. LEGISLATIVO: MARILEIDE C. ROSSETTI
CONTADOR: RUBENS DA S. MARTINS
ASS.JURIDICA PRESIDENCIA: VANESSA ORTOLAN
DIAS 12 A 14 DE JUNHO DE 2023

No dia 12 de junho o Presidente do Legislativo se deslocou a Porto Alegre em
companhia do Sr. Prefeito Municipal, a fim de tratar sobre o projeto da municipalizagéo da
RS 404 junto ao DAER, tendo saido de Sarandi por volta das 15 horas, chegando a
Capital as 21 horas. Em Porto Alegre, pernoitou na Casa de Apoio da SERVPREF.

No dia seguinte, 13/06/2023, compareceu ao Departamento Autdnomo de Estradas
de Rodagem — DAER, em uma reunido para falar sobre o projeto de municipalizacao da
RS 404, posteriormente, reuniu-se com o Secretario de Habitagdo, Senhor Fabricio

Peruchim para tratar sobre o Projeto das Casas Populares do municipio.

Ainda pela parte da manha, compareceu ao Gabinete do Senhora Mateus Wesp,
Secretario de Justica, cidadania e direitos humanos, pedir apoio as demandas de Sarandi
junto Governo Estadual e, a Secretaria de Estado de Trabalho e Desenvolvimento
Profissional, para falar com o Secretario Gilmar Sossela sobre o Evento Regional Artesdo

em Foco que acontecera no municipio.

No dia 13 de junho de 2023, Os servidores Marileide, Rubens e Vanessa,
comecgaram a viagem as 07 horas e 30 minutos com destino a Porto Alegre, com o
objetivo de participar de uma audiéncia realizada na Corregedoria do Tribunal de Justica
do RS, conduzida pelo Desembargador e Corregedor Geral, Giovani Conti e que contou
com a presenca do Presidente da OAB/RS, Sr. Leonardo Lamachia, o Subprocurador-
geral de Justica, Sr. Luciano Vaccaro, secretarios de estado, deputados, entre outros. O
municipio de Sarandi que abragou a causa, montou uma comitiva e também se

deslocaram até a capital gaticha. Estiveram presentes os vereadores: Jodo Carlos da

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Silva Alves (Bancada do PP), Cassio Luiz Conterato (vice-presidente do Legislativo),
vereadora Tatiana Regina Pelizari (vice-lider da Bancada do PP), Pablo Mari (lider da
Bancada do Unido Brasil), além do Presidente da Subsecdo da OAB de Sarandi, Sr.
Jefferson Luis Vicari, Presidente da ACISAR, Matias Grellmann Real, entre outras
importantes liderangas. As liderancas dos diversos poderes estdo pleiteando uma
segunda vara para a Comarca de Sarandi, uma demanda de extrema necessidade e

relevancia para toda comunidade.

Ainda no inicio da Tarde o Servidor Rubens da Silva Martins, esteve na Sede do
lgam, com o objetivo de sanar diversas duvidas referente a Contabilidade, tendo sido
atendido pelo Consultor Contabil do Igam o Sr. William Andrade, isso antes de participar
da audiéncia supramencionada, tendo alcangado seu objetivo.

No dia 14 pela manha, acompanhamos o Presidente do Legislativo no Escritério
Politico do Deputado Federal e Presidente Estadual do PDT-RS Sr. Pompeo de Matos,

onde o presidente tratou sobre repasse de emendas parlamentares.

Retornamos da capital gaicha, com saida as 11:40 horas e chegada em Sarandi
as 16:45 horas.

Sarandi/RS, 16 de junho de 2023

v i Q.

Ver. Jairo Artonio Corso Marileide Carra Rossetti
Presidente Legislativo Assessora Legislativo
/
ju \/m&m Oridow
Rubédn<’da Silva Martins Vanessa Ortolan
Contador Assessora Juridica da Presidéncia

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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ESCRITORIO POLITICO POMPEO DE MATTOS
DEPUTADO FEDERAL E PRESIDENTE ESTADUAL DO PDT-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o vereador JAIRO CORSO do
municipio de Sarandi esteve no gabinete politico do deputado federal
POMPEO DE MATTOS, no dia 14 de junho, para tratar de assuntos de

interesse do municipio.

Porto Alegre, 14 de junho de 2023.

el T
| gee

Deputado Federal
Presidente PDT-RS

Rua Riachuelo ,1058, salas 1405 e 1406. Centro Histérico — Porto Alegre.

Fones (Fax): (51) 3225-1942 — 3029-1212.
CEP: 90010272 - Porto Alegre - RS
E-MAIL; dep.pompeodemattos@gmail.com- SITE: www.pompeo.com.br



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: 'Codigo de Verificagao:
0.
N°: 2023/505 14/06/2023 11:37:22 14/06/2023 ! 4f964f08 ‘
GARAGEM STOP CAR LTDA
CPF/CNPJ: 87.153.789/0001-07 Inscrigdo Municipal: 00721123
R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 356, CENTRO HISTORICO Cep: 90020060
PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3221-2169 Email: garagemstopcar@bol.com.br
Tomador do(s) Servigo(s)
cpr/cNPJ: 510 (D53 Inscrigdo Municipal:
JAIRO CORSO
INTERIOR, 550 - Barreirinho Cep: 99575000
Sarandi RS
Telefone: Email:

Discriminagao do(s) Servigo(s)

TUCSOB EUL-8014
Cédigo de Tributagdo Municipal:
110100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigao:
11.01 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, de aeronaves e de embarcagdes

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio
Regime Especial de Tributagao: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 40,00 Valor dos servigos: R$ 40,00
(-) Descontos: R$ 0,00 (-) Dedugdes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: R$ 40,00
Valor Liquido: R$ 40,00 (x) Aliquota: 0%

(=)Valor do ISS: : R$ 0,00

Retengdes Federais: e i

PIs: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengdes:

Qutras Informagoes:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br

R$ 0,00
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'NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

N]O. 'Emitida em: Competéncia: ;Cédigo de Verificagao:
N°:2023/2662 14/06/2023 ss os:10:06 14/06/2023  48a22cf5
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br
Tomador do(s) Servico(s)
- cprrenpy: s10.QJD 53 Inscrigéo Municipal: N&o Informado
- JAIRO ANTONIO CORSO
INTERIOR, S/N, CENTRO - Cep: 99575-000
. Sarandi RS
. Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacéo do(s) Servico(s)

DIARIAS 13/06 A 14/06/2023

Codigo de Tributagdo Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

: Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricao:
- 9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-

service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servigo |

- (0 valor da alimentacéo e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

: Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacdo:

: 4314902 / Porto Alegre Tributacdo no municipio
Valor dos servicos: RS 116,00 Valor dos servicos: RS 116,00
(-) Descontos: R$0,00  ()Dedugdes: . 30,00
(-) Retencbes Federais: ' R$0,00 () Descontolncondicionado:  R$0,00
R o Fote: PR R 6,00 (=) Base de Calculo: RS 116,00
Valer Liquido: R$ 116,00  (X) Aliquota: vt 5%

(=)Valor do ISS: RS 5,80

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.

Tel: 156 (opgéo 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br

14/06/2023 08:10
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE HABITAGAO E REGULARIZACAO FUNDIARIA

ATESTADO DE PRESENCA

Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) Jairo Antonio Corso, Vereador do
Municipio de Sarandi, esteve presencialmente na Secretaria de Habitagao e

Regularizacdo Fundiaria, na data de 13 de Junho de 2023, para tratar sobre assuntos
do interesse de seu Municipio.

‘///‘a,__, /Qj/ ~F-
L//Je{n Marcel Ruszkowski

Chefe de Gabinete
Secretaria de Habitacdo e Regularizagdo Fundiaria

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501/14° ANDAR/CEP 90.119-900/PORTO ALEGRE-RS.
Fone: (51) 3288-4624



Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUTASUL CHPJ: 32,161.500/0001-00 14.06.2023 13:23:32
5Ky Paverana Uia:07 Narte Arrecadador 59478
DFE: 0010005007!b86759812033665&00 Placa: FUL8014
Ciasse: 01 Ualor:Rs 5 49 CREDITO
TRIB.: 18,243 (18P

Recibo: KBPZULLATSR
REDE GETNET
VIR suL

?953&/35';g'égogéogg}°337 10040 5
20 RO26 C 005681
LR T

£ A 03073305
ARGC: B19D4DECA4104560 s
AID: ROCD0G00D41010
HASTERCARD FEXROREORB 110

CREDITO @ VISTA
UALOR: R 5,80

. Silef frop Fisery
sgég énclu;rtp%aca, EPF/CNPJlno dug. fisical gquivalente,
g8 0 portal wuy.corvissul.coy, r&n ate 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000‘0290'

io unento Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFB

LCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.06.2023 15:45:20

P7 - Vigtor Graeff Via:04 orte Arrecadador :59214
UFE: 00100070041686768520060317R04 Placa: EULG014
Classe: 01 Uaslor:R$ 5.80 CREDITO
TRIB.: 18,242 (IBPT)
fecibo: LZS5LULATZEG

' REBE GETHET

VIR SOL

CHPJ: 32.161,506/0001-00 ;

%2506/23 16:45:30 AUT:R95248 e 607474

EC:000000008126585 TERN: TFO26786 &

CU:038097308 CAIXA:MN100704 L: 12692685

AROC: FEB437ABRABABEOE

AID: #0000000041010

HASTERCARD rrxxxoRkRxekB110
CREDITO A VISTA

UALCR: RS 5,80

SiTef fron Fiserv

Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. Fiscal squivalente,

cesse 0 portal ubw,scryiasul.con.br en ate 7 dias
N ERGENCIA: 00 000" boon

Uocunento Fiscal Equivalente T 1.731 Rro
-CRUIASHL CNPJ: 32.161.500/0001-00 14.06.2023 14:45:49
b5 - Fontoura Xavier Uia:05 Norte frrecadador ;59319
{*E: 0010006005168676474900500065F Placa: FULE014
{lasse: €1 Ualor:RS 5.60 CREDITO
111B.: 18,242 (IBP])
f2cibo: IOTDLALATZTS

REDE RETHET
UIR SUL

(APJ: 32.161.500/0001-60
/06723 14:46:05 AUT:RES630 00C: 006761
{2:000000008128585 TERK: TFO26766  §
(/:040147734  CRIXA:HN10060% L 108318062
£ 36C: SO659REA9D27 704

£10: A0000000041610
I ISTERCARE Fixxkseakasb 110

CREDITO A UISTA
5,80

Silef from Fisery
bara incluir plava, CRF/CHPL no dac. fisca) gquivalente,
S O purial wiw.ccriiasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCTA: 0800 - 000 9290



Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 13.06. 2073 68:37: 21
P7 - Victar Graeff Uia:03 Sul Arrecadador:51620
DFE: 00100070031666656248000230734 Placa: EULAO14
Classe: 91 Ualor:Rs 5.80 CREDITO
TRIB.: 18,24% (IBPT)
Recibo: UONAL THAT 1UH

REDE GETHET

UIg SuL
CHPJ: 32.161,50070001-00
13/06/23 G8:37:40 AUT:R14495 DOC:5026%6
EC:000000006128585 TERM: TFOZ6766 &
CU: 062021522 CAIXATHS100703 L:GR122983
ARGC: 14592007495£3913
AID: RO0D000CO41010
HASTERCARD ¥exrpchrraexg116

CREDITO # VISTA
UALOR: R 5,80

Sifef fron Fisery

Para ncluir placa, CPF/CHPJ ng doc. fiscal gqiivalente,

acesse 0 porial wew.corviasul.con.br ep ate 7 dias
EHERGENCIA: 080G - 000 0240

. Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
(LU TASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 13.06.2023 11:14:25
PS - Paverana Uia:03 Sul Arrecadador: 51689
DFE: 00100050031665665665011578FFR Placa: EULB014
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 CREDITO
TRIB.: 18,24% (1BPT) : X
Reciba: NT6SQGHAT1S2.

REDE GETNET
YT suL,
CHFJ: 32.161,500/0001-00
13766/23 11:14:35 AUT:R00405 DOC: 504630
£C:000000008128585 TERH: TFOZ6766 S
CU:415152676  CRIXA:MS100503 111001618
RROC: 4DD3EIFFAI033CTD
RID: AG000GO004 1010
HASTERCARD Xexxxpkkeicai 6

~ CREDITO A UISTH
UALOR: Rs 5,80

> J SiTef fron Fisery ;

Fara incluir place, CPF/CNPJ no dac. fiscal €quivalents,

CBSSE O portal wud.ccruiasul.con. br en ate 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000 0296

“ocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB 3
CCRUTASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 13.06.2023 09:23 53
P6 - Fontoura Xavier Via:02 Sul Arrecadador:59826
DFE: C0100060021686659033003083242 Placa: FULBOI4
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 CREDITO
TRIB.: 18,24% (IBPD)
Recibo: LLDRUSHATIODS
REDE GETHET
UIh SUL
CNPJ: 32.161,500/0001-00 a2
13/06/23 09:24:07 AUT:R36356 LOC:4503297
EC:000000008128585 TERK: TFO26766  §
CU:004078196 CAIXA:HS10GA02 L:09000391
AROC: AE97BYA0C3526699
A10: 0600000041010
HASTERCARD sxpxpinsesxxfl b

CREDITD A VISTA
UALOR: RS 5,0

SiTef fron Fiserv o
Para inciiic placa, CPF/CNPJ fo dnc. fiscal equivalente,
oesse 0 purtal wwi.corviasui.con.br en ate 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000 0290

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUIASUL CHPJ: 32.161,500/0001-00 13.06.2023 11:43:55
P4 - Hontenearo Uia:04 Sul Arrecadador:59400
UFE: 00100040041656667435008180012 Placa: EULEO14
Classe: 01 Ualor:R$ .60 CREDITO
TRIB.: 18,248 (IBPT)
Recing: JHOUDDHAT29G
REDE GETHET
UIf SUL

CHPJ: 32.151.500/0001«00

13/06/23 11:44:05 AUT:RZ0976 DO :505191
EC:000000008128585 TERM: TFO26766 S

CU:019222030 CRIXA:HSTO0404 L:02133989
ARUC: 3ECO90FL3B474769

AID: A0000000041010

HASTERCARD XX ekrkxRRAg 116

CREDITC A VISTA
UALOR: Rs 5,80

Sitef fron Fisery
Pare ncluir placa, CPF/CHPY no doc fiscal equivaiente,
GCESSE 0 portal wud.ccruiasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCTA: 0800 - 000 G290



ABASTECEDORA ABM LTDA
CNPI: 89.4/9.462/0034

NFC_e Inscri¢do Estadual: 460/?663933

Rodovia Bit 386 S/NC Km, 385 - VILA

143A1
Documento Aux. da NF de Cc . umidor Eletrodnica :
(001(10 DESCRICAO QTD. UN VL. UNIT VL. YOTAL
GASOLLINA COMUM
39,528 L X 5,29 209,06
QTD. [OTAL DE LITENS v 1
VALOR TOTAL R$ 209,06
#ORMA DE PAGAMENTO
TEF Credito/bepito 209,06

EMTSSAO NORMAL

Consulta pela Chave de acesso em: sefaz.rs.gov.br/nfce
4323 0689 4704 6200 3444 6500 4099 8922 4314 1685 8288

CONSUMIDOR: 519-53

onte: IBPY B391D4
DADOS ADICLIONALS
Venda..: 292021@23  Abast: 126(2)
€PE....: 510 53
Placa..:EUL8G14

Plano..: 891-A Vista
** 0Obrigado peleo.Preferéncia **

PDV: 829 1 Caixa: 26891 Operador: Cl FOMARR
Status Informatica Ltda (51) 3075 4200
NFC-e
Notz Fiscal de Consumidor Eletronica
GLECI SALDANRA DE SOUZA
LIMA S PIZZARIA
CNPJ-97.531.062/0001-64 / |E: 0963782827

R GENERAL LIMA E SILVA, 304 308 LOJA 312 - Bairro
CENTRO HISTORICC - CEP: 90050100 - Mun.: Porto Alegrs -
RS

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Censumidor Eletronica

Cedigo Descrigdo do ltem Qtd. Unid. Mr. Unit.  Vir. Tot.

4 REFEICAQ 1,00 UNID X80.00 80,00
Qtde. Total de ltens 1
Valor total R$ 80,00
Valer a Pagar R§ 80,00
“ORMA DE PAGAMENTO VALCR PAGO R3
Dinheire 80,00
Valor Recebido R$ 80,00
Tioce RS 0.00

Consulte pela Chave de Acesso em
viww.sefaz.rs.gov.or/nfce/consulta
4323 0601 6310 5200 0164 6500 1000 0061 1812 8670 7541

CONSUMIDOR CPF: ‘:1’.5
%-}?[E] NFC- n° 6118 Sarie 1
-‘“"-?«’ 13/08/2023 21:40:30
Protocolo de Autorizagio 14325( /<}—~4 223010

'F:  Data de Autarizagadn 13/08/2023 21 4N:34
E’\MSSAO NORMAL

Y

0,00

CARLOS ALBERTO ZONTA

CHP.J: 90.319.310/0001-66 1E:0960852743
AU PRES FRANKLIN ROOSEVELT, 523, 0.

NAUEGANTES, PORTO ALEGRE, RS

DANFE NFC e - Duuumentu Aux11|ar da Nota Flsral
de Consumicor Eletronica
NFC-e na@o periite nvluv&uunrntu de crédito de ICHS

Codign |Descricdo Iﬂtde {UntU1 Unit 1U1 Total

1wuﬂ>vﬂnﬁkiﬁtm0 1,00 Un 40,00 40,00

Qtd. Total de Itenb a _é
valor a pagar R$ 4P’80
FORMA PAGAMENTO VALOR OAOO
Credito 40,

val fprox Tributos Federal RS 1.68
Estadual RS 2,80 Fonte 1BPT BFGCAT

1NFURMACOES ADIClONAI
Lanxa 001 Oper OPERY V: 061022
tMISSA() PORMAL
Nuero: 157498 Série: 1 Data de Enissdo: 12/06/2023 22:11:46
- Uia tonsunidor
Consulta pela Chave de Acesso en

CHAVE DE ACESSU
4323 0690 3193 1000 0166 6500 1000 1574 9818 4736 1043

 CONSUMIDOR
CPF: 510 -53

COISUltd v1a Ieltor de OR Code

protocolo de Autorizacao : \4321094%24171 12/06/2023 22:12:56
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PALHOCA
CNPJ: 94.568.060/0001-59 CHURRASCARIA E LAMCHERTA PALHOCH
TABAT LTDA
BR 386 - KH385, 500 CENTRO TRBAZ-RS 95863-000
Fone:(51)3654-9207 1.E.:460/0000275
Documente Auxiliar da Hota Fiscal de Consumidor Eletranica

®  Cddisc Descricio  gtde Un  Valor unit. Valor total
001 1471 ALA HINUTA LUXAD

1 UN X 41,00 41,00
002 1317 REFRIGERANTE LT

1 UN X 7,50 7,50
Qtda. tota) de itens 002
Valor total Rs 48,50
FORMR DE PAGANENTO UALOR PAGD Rs
Dinheiro 48,50

Consulte pela Chave de Acesso &R
Vv sefaz.rs.gov.br/nfee/consulta
4323 0694 5680 6000 0159 6500 1000 1633 2210 8597 6982
CONSUSIDOR - CPF 510 53
CONSUHIDOR

HFC-2 n® 000169322 Série 001 14/06/2023 13:09:44 Uia Enpress
Protocolo de Auterizacso:

ey

CONSUMIDOR, 51.53, Usuario: LENON, Plano: A VIST: Vended
or: LOJA
Conceitos SA
http://uuu.facebauk.can.br/cunceitussn

RESTHURHNTE NEBLTNAD 24HRAS

QUANT Pq JRANTE HE
J 0J52? 930009833
RODOVIA BR 385 KM 268,650, l ? KAVIER - RS - 99370000
9

qwtu Auxiliar
@7a Consusidor Final

DANFE HFC-= -
da Nota Fiscal Eletrﬂn ]

1 4 LANCHE 1 UH x 17 17,00
UTDE TOTAL DE ZTENS 0000000001
URLOR TOTAL ITEKS Rs 17,00
VALOR L 700100 Rs 17,00
FORHA DE PAGAMENTO Valor pago
.DINHEIRO 1

i 8CESSO em
{FE/NFE-NFC . aspx
0 0356 2216 8734 0340

Co nsulte parg-
httes://uuy.sefaz
4323 0605 5235 2900 {103

EhPJ/CPr/ID Estrangelro 510
Cod/None. :

RESTAURANTE RIMA SABORES EIRELI

CHPJ: 13.445.372/0001-73 IE:0963423312
RUA DOS ANDRADAS, 1083, 3 AHDAR,
CENTRO, PORTO ALEGRE, RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar Qa Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
KFC-e ndo permite aproveitsmento de crédito de ICHS

Codign |Descricas latde [UniV] Unit |VU] Total
1—<—~~-—'-—— BUFFET KILO 1,00 Un 36,30 36,30
§ REFRIGERANTE 1,00 Un 5,50 5,50
Qtd. TotaT de Itcns 2
Valor a pagar R$ 41,80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Credito 41,80

Val fprox Tributos Federal RS 1,83
Estadual RS 4,03 Fonte IBPT 8F6CAT

INFORMACUES ADI CIONAIS
Caixa: 002 Oper OPERZ V. 191122
EMISSAO NORHAL
Nunero: 109057 Série: 2 llata de Emissdo: 13/06/2023 13:03:40
- Uia Consunidor
Consulta pela Chave de Acesso en

CHAVE DE ACESSO
4323 0613 4453 7200 0173 5500 2000 1030 5711 0819 4036

CONSUMIDOR

cpr: 510 QRS

Con;ulta ~1a ]e1f0t de GR Code

Protocelo de Autorizacdo : 143230950516553 13/06/2023 13:03:38
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